Euroclassica Newsletter
Number 20, January 2012

FERENDUM ATQUE SPERANDUM

Lutetiae a. d. VII Kal. Sept.

Cari amici

Gratias omnibus agere decet pro mandato quod nunc mihi datis, sed in primis gratias plurimas referre oportet Alfredo, foederationis nostrae praefecto, quia ingens et arduum opus maximo labore confecit.

Decet postea gratias agere collegis qui cum eo foederationem nostram quattuor annos rexerunt, in primis Paulo efficientissimo ministro. Gratias postremo ago Galliae collegis qui Lutetiae omnia diligentia maxima paraverunt.

Hoc mandatum et oneri et honori mihi est. Onus quidem grave est. Omnibus civibus Europae sunt enim nubila tempora; homo classicus, homo sensu stricto politicus, ab homine oeconomico interfectus est. Nos enim ab initio acrem pugnam pugnamus. Nobis hostes rei publicae ministri, senatores atque consules sunt. Sunt etiam nobis hostes collegae quidam in scholis. Acerrimus hostis tamen apud nos situs est; est enim hostis lassitudo et fastidium et desperatio. Est enim hostis inopia iuvenum qui ad moenia tuenda parati sint. Latinarum et Graecarum litterarum studio sunt enim nubila tempora. Non est tamen tempus molestae senectutis, sed iucundae iuventutis. Iuvenes enim sunt. Sed ubi sunt? Sunt enim iuvenes, sed absunt, desunt. Necessae est eos in foederationem a nobis quam primum adduci. In hoc convulso universo nos quidem lux et spes; nostra omnis vis in Latinis Graecisque litteris sita est.

Est autem mandatum honori mihi qui annum iam primum et vicesimum ab EUROCLASSICA condita usque in officio maneo. Animus meus strenue ad laborem paratus est.

Necesse est scholas et academias nostras augere et locupletare, novas academias condere. Europaeum Curriculum perficere oportet, Italiae et Graeciae societates in foederationem nostram quam primum reducere, imaginem et opera foederationis per omnes nationes Europae promovere. Vox nostra apud Europaeum Concilium audienda est, docentium atque discipulorum conventus fovendi sunt... Arduum enim est opus.

Sed « cum vos considero, amici, cum vestrum laborem et studium aestumo, magna me spes victoriae tenet; animus, aetas, virtus vestra me hortantur, praeterea necessitas qui etiam timidos fortes facit. Ferendum quidem atque sperandum ».

Nunc fide et spe pleni, domum redite, memores tamen operis non facti sed perficiendi. In vobis omnibus fides mea sita est. Conventus fuit. Valete.

Ab Iosepho Ludovico Navarro

Contents

EXECUTIVE COMMITTEE.....	4
BANK ACCOUNT	5
DIRECTORS OF ACADEMIES.....	5
ECCL – EUROPEAN CERTIFICATES FOR CLASSICS.....	5
WEBSITE AND WEBMASTERS OF EUROCLASSICA	6
EDITOR OF EUROCLASSICA NEWSLETTER	6
ASSISTANTS.....	6
FINANCIAL REPORT	7
ANNUAL CONFERENCE IN VILNIUS, AUGUST 31-SEPTEMBER 2, 2012	10
REPORT OF THE GENERAL ASSEMBLY IN PARIS, 26TH 2011.	15
RAPPORT DE L’ASSEMBLEE GENERALE D’EUROCLASSICA	19
CONFÉRENCE ANNUELLE EUROCLASSICA, PARIS 25-27 AOÛT 2011.....	23
RAPPORT DE L’ACADEMIA RAGUSINA II, DUBROVNIK, 26-30 AVRIL 2011	28
REPORT ON THE ACADEMIA HOMERICA 2011.....	29
ANNOUNCEMENT OF ACADEMIA HOMERICA 2012	30
ANNOUNCEMENT OF ACADEMIA LATINA IV, 2ND –9TH AUGUST 2012, ROME	34
MEMBERS OF EUROCLASSICA AND THEIR REPRESENTATIVES IN THE GENERAL ASSEMBLY	36
MEMBERS ASSOCIATED, COOPERATORS, AND CONTACTS	40